Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 012/2011, de 05 de maio de 2011.

AUTORIA: Vereador Alexandre de Jesus (Xandinho)

REQUER: Requer inclusão do Projeto de Lei Complementar 011/2010 para
votação na Reunião Ordinária de 05/05/2011.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer  de  V.  Exª,  que  seja  encaminhada  cópia  deste  à  mesa  Diretora  da  Câmara
Municipal:

 Embasado no Art. 41 do Regimento Interno desta Casa o Vereador que
este  subscreve,  solicita  a  inclusão  do  Projeto  de  Lei  Complementar
011/2010 para votação na RO de 05/05/2011.

JUSTIFICATIVA:

Tal  matéria  encontra-se  nesta  Casa  desde  o  ano  de  2010.  Já  passou  pelas
Comissões e atende toda a tramitação legal exigida, estando assim apta para a votação no
Plenário.

Pede deferimento.

Ver. Alexandre de Jesus (Xandinho): ______________________________